MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 11/2023–UFDPAR, DE 13 DE OUTUBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CURSO DE PSICOLOGIA

A Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
homologa as inscrições dos candidatos abaixo relacionados e torna público o horário do sorteio
do Tema da Prova Didática dos candidatos com inscrições deferidas no âmbito do Edital Nº
11/2023–PROGEP, de 13 de outubro de 2023, Processo Seletivo para Contratação de Professor
Substituto,  Curso de Psicologia  –  Disciplinas  da  área  de  Letras  Português  e  Metodologia
Científica.

NOME DO CANDIDATO DATA DO SORTEIO HORÁRIO
ALICE MARIA ARAUJO DA FONSECA 16/11/2023 08:30h
ANA CHRISTINA DE SOUSA DAMASCENO 16/11/2023 09:40h
CAMILA PEREIRA DE SOUSA 16/11/2023 10:50h
FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA LIMA 16/11/2023 14:00h
GERSON SOUSA FELIX TEIXEIRA 16/11/2023 15:10h
KARLA DAYANE SILVA MONTEIRO 16/11/2023 16:20h
MARCIA ANANDA SOARES SIQUEIRA DE SOUSA 16/11/2023 17:30h
SUSANE MARTINS RIBEIRO SILVA 16/11/2023 18:40h

Local do sorteio: Coordenação do Curso de Psicologia/UFDPar/Campus Reis Velloso.

OBSERVAÇÃO: A prova didática será realizada 24 (vinte e quatro) horas após o horário
sorteio.

Parnaíba, na data da assinatura.

Prof. Dr. Flávio Rovani de Andrade

Coordenador de Desenvolvimento de Pessoas

		2023-11-14T18:02:48-0300